FAMIGLIA

COOPERATIVA

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

1_TROFEO RUJOCH

e

GIMKANA @ :
AI ermis CLASSIFICA UFFICIALE M ol
m ““ SCI CLUB s
Cavatese
Codex: P1FDAO14 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° DAO14
SOC. ORGANIZZATRICI SCI CLUB RUJOCH ASD CODICE SOCIETA' TN34
LOCALITA" ALPE CERMIS-CAVALESE DATA 9/ 3/2013
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO VINANTE F. NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2020 m
DIRETTORE DI GARA TOGNI F. ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 08/047/TN/A
TRACCIATORE BONINSEGNA A.
APRIPISTA - A - TRENTI P. - B - TRENTI A.
NUMERO DI PORTE 25
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
F= 890
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U9 BABY 1 - FEMMINILE
1 15  MO055M GUARDA NARDINI Virgigna 2004 TN TN43  SKI SAN MARTINO 50.01 100
2 7 NO0598 CHENETTI Nicole 2004 TN TND8 MONTI PALLIDI 50.23 80
3 14 LA5A0 VALERUZ Aurora 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 51.04 60
4 11 NO6W9 PASERO Francesca 2004 TN TN10  US LATEMAR 51.70 50
5 24 NO6WA CAVADA Elisa 2004 TN TN10  US LATEMAR 53.77 45
6 4  LACVO CLOCH Erika 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 54.14 40
7 2 LA723 VIGNATI Carlotta 2004 TN TN43  SKI SAN MARTINO 55.90 36
8 10 N0062 BRAITO Matilde 2004 TN TN10  US LATEMAR 56.89 32
9 8  MO4NM GIOVANNINI Elisa 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 57.38 29
10 9 N067X MORANDINI Elisa 2004 TN TNF3  US DOLOMITICA 57.89 26
11 22 M08H2 CARPANO Asia 2004 TN TNHZ ACTIVE SPORT TEAM A.D 59.00 24
12 20 FA5C6 CHIOCCHETTI Ambra 2004 TN TND8  MONTI PALLIDI 59.84 22
13 6 NOA6T VENEZIA Agnese 2004 TN TN34  RUJOCH 1'00.37 20
14 12 MO8H4 LORENZ Maria Vittoria 2004 TN TNHZ ACTIVE SPORT TEAM A.D 1'02.45 18
15 17  MO8W7 DE VITO Sara 2004 TN TN34  RUJOCH 1'05.34 16
16 3 POKVW BOSCOLO Giorgia 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'05.82 15
17 18 POM78 CANTON Asia 2004 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'10.21 14
18 19  NO051M DILONARDO Lucrezia 2004 TN TN10  US LATEMAR 11111 13
19 16 NO51K TOGNI Alessia 2004 TN TN10  US LATEMAR 1'14.98 12
20 13 POM6R GRIGGIO Giulia 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'19.16 11
21 5 NO072D OTTONELLO Matilde 2004 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'23.02 10
ISCRITTI ... 24
NON PARTITI 3
1 MO3LL KRAUSE Ingrid 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA
21 LA9XY MEDICI Maria 2004 TN TN45  SKI TEAM FASSA
23  N0034 URSO Greta 2004 TN TN30 US PRIMIERO ASD
NON ARRIVATI 0
09-03-2013 / Alpe Cermis-Cavalese G8/1

Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI
1 28  NOD9A
2 49 NO59A
3 34 NO7CY
4 53 NO3KR
5 32 LA7H9
6 27 LA9RA
7 25 NO8R4
8 42 NO51L
9 26 LAC8X
10 39  N0063
11 55  MO07Y4
12 51 NO51J
13 30 LA7H8
14 29  MO7YO0
15 50  MO8MH
16 46  N067M
17 43  DAv22
18 48 NOC1J
19 33  NO59H
20 36  NO04DP
21 40  NOE16
22 45 NO0373
23 54 LA8BA
24 31 MO8MR
25 41 MO7Y3
26 47  POXP2
27 37  POXA4T
ISCRITTI ...
NON PARTITI
35  NO50R
38  POHKN
44  POHKT
52  LALNJ
57  LA7P9
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
56  POX4R
1 58  MO7TW
2 64 POPDP
3 76 HAIWC
4 69 No0ez7
5 70 FA41A
6 71 MO4NT
7 59  LAAX2
8 66 LA4LW
9 65 NOA&J
10 60  MOHTY

11 74  LA9Z0

12 68 POR7A
13 63  MOKJ5
14 61 HA2TM
15 67 MO51E
16 75  LASDT
17 73  M06YX
18 62  NOAeV

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

COSSA Roberto
FRANCESCHETTI Filippo
ZANON Filippo
CHELODI Daniel
OLCESE Tommaso
SOMMAVILLA Jacopo
GASPERI Pietro

SIBILIA°  Tommaso
BONELLI Thomas
ZANOL Andrea

COSTA Erik
BERTAGNOLLI Martin
DELLANTONIO Andrea
BOGNI Francesco
GABRIELLI Kristian
GUADAGNINI Gianluca
VAMPA Edoardo
SILVAGNI Patrick
VIANELLO Luca Zeno
BOGHETTO Alberto
DEFRANCESCO Federico
BRIGADOI Damiano
IORI Claudio

CROCE Francesco
CHIOCCHETTI Federico
DEMATTE' Lorenzo
DALLAGIACOMA Emanuele

33
5

BORDIGNON Nicolo'
BOZZO Nicola
MOTT Andrea
MARI Lorenzo
CRIVELLARI Filippo

0
1

VISINTAINER  Philipp

SALAH CHEBEL Yasmine
VENTURA Silvia
BERNARD Nathalie
FACCHINI Alessandra
CEMIN Allegra
DEFLORIAN Giulia
PICININI  Chiara
DEVILLE Manuela
BONELLI Samanta
MORANDINI Silvia
VADAGNINI Sofia
VINANTE Anna
DELLANTONIO Anastasia
SOMMARIVA Sara
BOMBARDIERI Lavinia
VIAN Giorgia

FONTAN Alessia
VINANTE Erika

09-03-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI  ANNO COM  COD.

U9 BABY 1 - MASCHILE

2004 TN TN30
2004 TN TND8
2004 TN TN34
2004 TN TNE8
2004 TN TND8
2004 TN TN45
2004 TN TN10
2004 TN TN10
2004 TN TNHZ
2004 TN TN10
2004 TN TND8
2004 TN TN10
2004 TN TND8
2004 TN TND8
2004 TN TNHZ
2004 TN TNF3
2004 TN TN10
2004 TN TNF3
2004 TN TND8
2004 TN TN30
2004 TN TNF3
2004 TN TNF3
2004 TN TN45
2004 TN TN45
2004 TN TND8
2004 TN TN34
2004 TN TN34

2004 TN TN30
2004 TN TN30
2004 TN TN30
2004 TN TN34
2004 TN TN45

2004 TN TN34

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2003 TN TN45
2003 TN TNC5
2003 TN TN45
2003 TN TNF3
2003 TN TN30
2003 TN TNES8
2003 TN TN45
2003 TN TND8
2003 TN TN34
2003 TN TNF3
2003 TN TN45
2003 TN TN34
2003 TN TNF3
2003 TN TN45
2003 TN TN34
2003 TN TN45
2003 TN TN30
2003 TN TN34

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI
RUJOCH

ASD CAURIOL
MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
US LATEMAR

US LATEMAR

ACTIVE SPORT TEAM A.D

US LATEMAR
MONTI PALLIDI
US LATEMAR
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI

ACTIVE SPORT TEAM A.D

US DOLOMITICA
US LATEMAR

US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
RUJOCH

RUJOCH

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

SKI TEAM FASSA

RUJOCH

SKI TEAM FASSA
US CORNACCI

SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD
ASD CAURIOL

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
RUJOCH

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
RUJOCH

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
RUJOCH

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

TEMPO
FINALE

48.00
48.75
48.89
49.87
49.99
50.13
50.65
50.82
51.15
51.99
52.42
52.50
52.91
53.27
53.99
54.68
54.95
56.31
57.27
57.45
57.57
57.73
58.06
1'01.41
1'04.11
1'06.65
1'07.08

PORTA N.

48.82
49.44
50.40
50.61
50.83
51.04
51.06
51.87
53.10
53.79
54.21
55.20
56.88
56.90
57.46
57.90
59.30
1'02.62

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11

A~ 01O N

14

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13

G8/2

Data processing 'FISI'



POS NUM NUM
PETT  CODICE
19 72 Mo4M2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 102  HA9VY
2 94 LA35R
3 77  LA840
4 91 MOKPT
5 80 NO5NJ
6 84 NOABW
7 87 MO4R7
8 100  MO0204
9 78  M0205
10 85 LA84C
11 99  HARJX
12 98  NO54L
13 79 LA99%
14 96  NOASW
15 108  NOOXC
16 86  LABAY
17 95  MO83P
93 M0SW9
19 81 LAAWD
20 105 FA2NR
21 101  POR35
22 92 LA4LY
23 88 MO7TZ
24 90 LA4LL
25 107  NOAA3
ISCRITTI ...
NON PARTITI
82  NOJ1P
83 NO9K2
97  NOEEJ
103 NOEEH
104  LA712
106 FA2P9
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
89  NOD8H
1 114  LA35V
2 116 LAKY4
3 127 LA11P
4 126  FA381
5 124  FAPMX
6 118 LAJ7D
7 112 FAA67
8 109 EA630
9 110 LA8TR
10 120 FA2CC
11 119 EAA3X

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALLA VALENTINA Sara
19

0

LASTEI Thomas
MATTIOLI Thomas
OBLETTER Luca
DELLANTONIO Samuele
GABRIELLI Gioele
ZAMBONI Valerio
CARRARO Antonio
BAZZERLA Nicola
PASQUALIN Davide
FOSCO Martin
TOFFOL Leonardo
BILLI  Nicolo'

BALDO Federico
CALLONI Simone
ZANON Matteo
ANDREATTA Luca
PEDRI Federico
NAIDON Alessandro
GLODER Tommaso
DEBERTOLIS Filippo
TIEFENTHALER Simone
PELLEGRIN Andrea
SCANAGATTA Alessio
ZANONER Filippo
CARLONI Matteo

32
6

BORGONOVO Marco
VAN CLEEF Michele
FAVERO Leonardo
DIDONE' Nicola
TOMASINI Mirko
BETTEGA Francesco

0
1

LANZA Riccardo

ZORZ| Federica
MAZZANT! Petra
BOZZETTA Giada
RINALDI Sofia

IELLICI  Aurora
DEFLORIAN Alice
VENDRUSCOLO Elisabeth
DESILVESTRO Angelica
BONINSEGNA Sofia
DEFRANCESCO Martina

COSTANTINO FISICHELL Anastas

09-03-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI

ANNO COM  COD.

2003 TN TN34

U10 BABY 2 - MASCHILE

2003 TN TN45
2003 TN TNES8
2003 TN TN45
2003 TN TNF3
2003 TN TNF3
2003 TN TN34
2003 TN TN30
2003 TN TN10
2003 TN TN10
2003 TN TN45
2003 TN TN30
2003 TN TNF3
2003 TN TN34
2003 TN TNC5
2003 TN TNF3
2003 TN TN34
2003 TN TND8
2003 TN TN34
2003 TN TND8
2003 TN TN30
2003 TN TN34
2003 TN TND8
2003 TN TNHZ
2003 TN TND8
2003 TN TNC5
2003 TN TN30
2003 TN TN45
2003 TN TN30
2003 TN TN30
2003 TN TN30
2003 TN TN30
2003 TN TN34

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

2002 TN TNES
2002 TN TNC5
2002 TN TN10
2002 TN TN43
2002 TN TND8
2002 TN TNF3
2002 TN TND8
2002 TN TN45
2002 TN TNF3
2002 TN TN45
2002 TN TN45

SOCIETA'

RUJOCH

SKI TEAM FASSA
ASD CAURIOL

SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
RUJOCH

US PRIMIERO ASD
US LATEMAR

US LATEMAR

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA
RUJOCH

US CORNACCI

US DOLOMITICA
RUJOCH

MONTI PALLIDI
RUJOCH

MONTI PALLIDI

US PRIMIERO ASD
RUJOCH

MONTI PALLIDI
ACTIVE SPORT TEAM A.D
MONTI PALLIDI

US CORNACCI

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD

RUJOCH

ASD CAURIOL

US CORNACCI
US LATEMAR

SKI' SAN MARTINO
MONTI PALLIDI
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA

TEMPO
FINALE

1'02.68

46.71
47.14
48.45
48.69
48.77
49.58
49.74
50.35
50.87
50.98
53.21
53.31
54.20
54.24
54.41
54.55
55.24
55.24
55.81
56.84
57.10
57.26
58.14
59.31
1'00.94

PORTA N.

45.97
47.54
47.76
48.02
48.09
48.59
50.02
50.04
50.12
50.69
54.00

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

12

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
14
12
11

o N

11

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
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Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
12 113 MO79K
13 122 HA6P2
14 111 FA77L
15 117 MOAJ2
16 115  MOEMK
17 123 NOA6N
ISCRITTI ...
NON PARTITI
121 FA923
125  LALFL
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 155 LAKRH
2 131 LAHW3
3 145 LA11R
4 134  LA76E
5 144  LA35P
6 166  LAL4Y
7 149  EALIW
8 142  LAASW
9 151 FA6VO
10 141 LAF6M
11 136 LAKRA
12 129 LAHPC
13 160  LAS3ST
14 133  LAE60
15 128  FA6TP
16 139  LAL54
17 164  LAD20
18 138  FA92W
19 159  LAL51
20 168  HA6FJ
21 161 LAKY3
22 157 LAEYD
23 150 HA4WL
24 146 LA724
25 154 LACPM
26 140 HAG6FM
27 135 LAHW5
28 158  MO4NR
29 165  MOH7D
30 162  LALL6
31 148 LACTY
32 152 LACVK
33 143 LA70Z
34 153  HAGFF
35 130  LA59V
36 137  POR33
37 156  HABNY
ISCRITTI ...
NON PARTITI
132  HA5LM
163  LASTL
167  LADNL

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIARETTA Maddalena
CHIOCCHETTI Michelle
BONASIA Olimpia
FELICETTI Stefania
SARTORETTO Nicole
FILIPPI  Elena

19
2

CRIVELLARI Federica
ZANICHELI Arianna

0

0

SEPPI Davide
GILMOZZI Federico
ACCORDINI Simone
LOSS Lorenzo
MATTIOLI Daniel
BONINSEGNA Andrea
CINCELLI Fabian
RASOM Daniele
PESCOL Luca
CROCE Rocco
SCIACCA Giacomo
PIANAROLI Francesco
POLO Christian
BRIOSI Matteo
VUERICH Luca
FISCHNALLER Samuele
GUARDA NARDINI Guglielmo
DEBERTOL Jannes
GIURI Giacomo
DELLANTONIO Fabio
ZENI Nicolas
MORANDINI Federico
FAVARO Giacomo
VIGNATI Vittorio
MORANDINI Tobia
GANZ Massimo

ZENI Eddy

MARTA Federico
PASERO Tommaso
KLEMM Martin
CLOCH Gabriele
FEDEL Mattia
SOFFIATI Alberto
CHIOCCHETTI Alessandro
FELICETTI Filippo
PAOLAZZI Mattia
ABATE Simone

41
3
NUZZO Edoardo

CIAGLIA Tommaso
PIAZZI Nicolo'

09-03-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI  ANNO COM  COD.
2002 TN TN34
2002 TN TND8
2002 TN TN43
2002 TN TNHZ
2002 TN TN30
2002 TN  TN34
2002 TN TN45
2002 TN  TN30

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

2002 TN TN34
2002 TN TNC5
2002 TN TN10
2002 TN TN34
2002 TN TNES
2002 TN TNF3
2002 TN TN45
2002 TN TN45
2002 TN TN45
2002 TN TNF3
2002 TN TN10
2002 TN TN10
2002 TN TNE8
2002 TN TNF3
2002 TN TN45
2002 TN TNF3
2002 TN TN43
2002 TN TN45
2002 TN TNF3
2002 TN TND8
2002 TN TNC5
2002 TN TNF3
2002 TN TN43
2002 TN TN43
2002 TN TNF3
2002 TN TND8
2002 TN TN10
2002 TN TNES
2002 TN TN10
2002 TN TNF3
2002 TN TN45
2002 TN TN34
2002 TN TN30
2002 TN TND8
2002 TN TNF3
2002 TN TN34
2002 TN TND8
2002 TN TN45
2002 TN TND8
2002 TN TNC5

SOCIETA'

RUJOCH

MONTI PALLIDI

SKI SAN MARTINO
ACTIVE SPORT TEAM A.D
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD

RUJOCH

US CORNACCI

US LATEMAR
RUJOCH

ASD CAURIOL

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
US LATEMAR

US LATEMAR

ASD CAURIOL

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
SKI' SAN MARTINO
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI

US CORNACCI

US DOLOMITICA
SKI' SAN MARTINO
SKI' SAN MARTINO
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI

US LATEMAR

ASD CAURIOL

US LATEMAR

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
RUJOCH

US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI

US DOLOMITICA
RUJOCH

MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
US CORNACCI

TEMPO

FINALE

54.87
55.73
55.87
55.93
56.42
58.72

44.22
44.98
46.23
46.32
46.41
46.66
46.92
47.15
47.88
47.89
48.10
48.42
48.72
48.74
48.99
49.05
49.14
49.27
49.40
49.43
49.45
49.61
50.33
50.90
51.05
51.50
51.82
52.29
52.30
52.65
52.68
53.44
55.55
56.09
57.67
59.50
1'03.55

F= 890
PUNTI PUNTI
GARA TAB

22
20
18
16
15
14

100
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Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE
NON ARRIVATI
147  FA38H
SQUALIFICATI
1 181 LABAV
2 170  HA63J
3 188 HAJIE
4 178 HAJIN
5 174 EAA9%4
6 175 HASNK
7 177  LAKRN
8 171 HA4C5
9 191 EA5XM
10 180  HAS561
11 182  DA7PW
12 190 HAHD6
13 173  FA6TV
14 189  HAHMS
15 187  FALSK
16 185  EA406
17 186  HA75A
18 184  HAHD5
19 176  HAVHT
20 183  HA99N
21 169  MO34F
ISCRITTI ...
NON PARTITI
172 LAHW7Y
179  FAD5SN
192  LAOOE
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 196 EAC7X
2 220 FAPMR
3 199  HA9XA
4 201 FAH1R
5 205 EA420
6 219 LAKRP
7 217  HA1IRR
8 218  FAPMT
9 215 HA9H6
10 212  HA3V7
11 211 HA3TX
12 202  LAHO02
13 206 LAKRK
14 214  LA76N
15 203 HA5VM
16 195  HAAFM
17 197  HO1RN
18 213 LAKRR
19 209  HA5P5
20 208  HA8HH
21 204 FAPMW
22 216  FA3XZ
23 194  HAB37
24 198  FA2KP

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

1
BANCHER Federico

0

DELVAI Nicole
FELICETTI Giorgia
DE VITO Nicol
VARESCO Noemi
LASTEI Silvia
AMBROSI Martina
GIACOMONI Sabrina
MORANDINI Sara
PELLEGRIN Elena
PIAZZI Martina
PESCOL Eleonora
SIBILIA  Ludovica
RASOM Laura
LONGO Camilla
PEDROTTI Letizia
COSTAZZA Martina
PIZZININI  Beatrice
PIAZZI Federica
OSS Anna Catherine
DEFRANCESCO Lucrezia
ORSINGHER Paola

24
3

ZENI Emily
SVALDI Teresa
BIELLA Virginia

0

0

GASPERETTI Mattia
DEGIAMPIETRO Francesco
STRUFFI Luca
DELLANTONIO Tommaso
DEFRANCESCO Emanuele
DEFRANCESCO Matteo
DELUGAN Silvio

DEVILLE Alberto
BERNHART Mathias
CRAFFONARA Andrea
FELICETTI Alessio
MELEGARI Giacomo
MARCH Sebastian
BOMBARDIERI Michele
VANZO Simone

STAMBE' Vincent
GUBERTI Pierfrancesco
BONELLI Andrea
MORANDINI Stefano
OTTONELLO Paolo
GOTTARDI Alessio
TAGLIAPIETRA Nicolo
PECORELLA Matteo Giuseppe
CEMIN Leopoldo

09-03-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI  ANNO COM  COD.

2002 TN TN30

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

2001 TN TN34
2001 TN TNF3
2001 TN TN34
2001 TN TN34
2001 TN TN45
2001 TN TND8
2001 TN TN34
2001 TN TNF3
2001 TN TN45
2001 TN TNF3
2001 TN TN45
2001 TN TN10
2001 TN TN45
2001 TN TNF3
2001 TN TN45
2001 TN TN45
2001 TN TN34
2001 TN TNC5
2001 TN TN45
2001 TN TN45
2001 TN TN34
2001 TN TN34
2001 TN TN34
2001 TN TN45

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2001 TN TN34
2001 TN TND8
2001 TN TN34
2001 TN TNF3
2001 TN TNF3
2001 TN TN34
2001 TN TNF3
2001 TN TND8
2001 TN TNF3
2001 TN TNF3
2001 TN TNF3
2001 TN TN34
2001 TN TN34
2001 TN TN34
2001 TN TNF3
2001 TN TN45
2001 TN TN34
2001 TN TN34
2001 TN TNF3
2001 TN TNF3
2001 TN TND8
2001 TN TN43
2001 TN TNF3
2001 TN TN30

SOCIETA'

US PRIMIERO ASD

RUJOCH

US DOLOMITICA
RUJOCH

RUJOCH

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
RUJOCH

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
US LATEMAR

SKI TEAM FASSA
US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
RUJOCH

US CORNACCI
SKI TEAM FASSA
SKI TEAM FASSA
RUJOCH

RUJOCH
RUJOCH
SKI TEAM FASSA

RUJOCH

MONTI PALLIDI
RUJOCH

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
RUJOCH

US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
RUJOCH

RUJOCH

RUJOCH

US DOLOMITICA
SKI TEAM FASSA
RUJOCH

RUJOCH

US DOLOMITICA
US DOLOMITICA
MONTI PALLIDI
SKI SAN MARTINO
US DOLOMITICA
US PRIMIERO ASD

TEMPO
FINALE

45.31
45.44
46.12
46.60
46.82
47.48
47.55
48.13
48.52
48.97
49.36
49.43
49.49
50.01
50.30
50.59
52.92
54.50
56.16
56.70
56.94

45.48
45.92
46.23
46.53
46.92
47.36
47.49
47.53
47.64
47.76
48.28
48.39
48.40
48.68
49.77
49.82
51.84
52.02
52.28
52.46
53.18
53.32
55.69
58.69

F= 890
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10

G8/5

Data processing 'FISI'



POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...
NON PARTITI
193  EA3KC
200 HAPOM
207  HAD68
210  MOJAY
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

28

4

SARTENA Michele

GRASSIGLI Matteo

MATTESICH Nicolas
FUGA Lorenzo

0

0

09-03-2013 / Alpe Cermis-Cavalese

PUNTI  ANNO

2001
2001
2001
2001

com

TN
TN
TN
TN

COD.

TN30
TN30
TN34
TN30

F= 890
TEMPO PUNTI
SOCIETA' FINALE GARA

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
RUJOCH

US PRIMIERO ASD

PUNTI
TAB

G8/6

Data processing 'FISI'



